MI1.

M2.

Ma3.

M4.

MS.

Meé.

M7.

MS.

Alle Meniis mit Pekingsuppe oder
6st Mini-Friihlingsrollen als Vorspeisen

GEBR.EIERNUDELN

mit Hiithnerfleisch u. Gemiise

GEBR.EIERREIS
mit Hithnerfleisch und Gemiise

KNUSPRIGE HUHNERBRUST
mit Ananas, Gemiise und siil}-sauer Sof3e

KNUSPRIGE HUHNERBRUST (scharf)
mit Gemiise, Thai-curry und Kokosmilch

KNUSPRIGE HUHNERBRUST (leicht scharf)
mit Gemise, Knob. und Hoi-sin Sof3e

KNUSPRIGE HUHNERBRUST (leicht scharf)
mit Gemiise und Barbecue-Sof3e

KNUSPRIGE ENTE
mit Ananas, Gemiise und siil}-sauer Sof3e

KNUSPRIGE ENTE
mit Gemdiise, Thai-curry und Kokosmilch (scharf)

8,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €



MOo.

M10.

MI11.

M12.

M13.

M14.

MI15.

M1e6.

Alle Meniis mit Pekingsuppe oder
5st Mini-Friihlingsrollen als Vorspeisen

GEBRATENES ENTENFLEISCH
mit Gemiise und Barbecue-Sof3e (leicht scharf)

GEBRAT. RINDFLEISCH CHOPSUEY
mit Gemiise

GEBRAT.HUHNERFLEISCH CHOP SUEY
mit Gemiise

GEBRAT.SCHWEINFL. CHOP SUEY
mit Gemiise

KNUSPRIGE ENTE (leicht scharf)
mit Gemiise, Knoblauch und Hoi-sin Sof3e

KNUSPRIGE ENTE (leicht scharf)
mit Gemiise und Barbecue-Sof3e

Gung Bonsai
gebackener Ganellen und Gemiise

Gung Schu Schi

Gebratener Ganellen mit Thai -Gurry und Gemiise

9,50 €

9,50 €

9,00 €

8,50 €

10,00 €

10,00 €

9,50€

10,50€



