MITTAGSMENÜ (Montag bis Freitag)

Alle Menüs mit Pekingsuppe oder 6st Mini-Frühlingsrollen als Vorspeisen

M1.	GEBR.EIERNUDELN mit Hühnerfleisch u. Gemüse	8,50 €
M2.	GEBR.EIERREIS mit Hühnerfleisch und Gemüse	8,50 €
M3.	KNUSPRIGE HÜHNERBRUST mit Ananas, Gemüse und süß-sauer Soße	9,00 €
M4.	KNUSPRIGE HÜHNERBRUST (scharf) mit Gemüse, Thai-curry und Kokosmilch	9,00 €
M5.	KNUSPRIGE HÜHNERBRUST (leicht scharf) mit Gemüse, Knob. und Hoi-sin Soße	9,00 €
M6.	KNUSPRIGE HÜHNERBRUST (leicht scharf) mit Gemüse und Barbecue-Soße	9,00 €
M7.	KNUSPRIGE ENTE mit Ananas, Gemüse und süß-sauer Soße	10,00 €
M8.	KNUSPRIGE ENTE mit Gemüse, Thai-curry und Kokosmilch (scharf)	10,00 €

MITTAGSMENÜ (Montag bis Freitag)

Alle Menüs mit Pekingsuppe oder 5st Mini-Frühlingsrollen als Vorspeisen

M9.	GEBRATENES ENTENFLEISCH mit Gemüse und Barbecue-Soße (leicht scharf)	9,50 €
M10.	GEBRAT. RINDFLEISCH CHOP SUEY mit Gemüse	9,50 €
M11.	GEBRAT.HÜHNERFLEISCH CHOP SUEY mit Gemüse	9,00 €
M12.	GEBRAT.SCHWEINFL. CHOP SUEY mit Gemüse	8,50 €
M13.	KNUSPRIGE ENTE (leicht scharf) mit Gemüse, Knoblauch und Hoi-sin Soße	10,00 €
M14.	KNUSPRIGE ENTE (leicht scharf) mit Gemüse und Barbecue-Soße	10,00 €
M15.	Gung Bonsai gebackener Ganellen und Gemüse	9,50€
M16.	Gung Schu Schi Gebratener Ganellen mit Thai -Gurry und Gemüse	10,50€